
Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

Panti

Giusti

Armiraglio

Giambrone

Calosi

Grapeggia

Vincenzi

Sorti

Milanesi

Manni

Naro

Califano

Sprocati

Zucchini

Francini

Bertuletti

Sestini

Zanotti

Cauzzi

Agostinelli

Raimo

Asnicar

Brunetti

Melloni

Pezzuto

Calipari

Paterna

Finetti

Pompili

Busani

Rossi

Gatti

Ferioli

Padovan

Cipolla

Massimiliano

Maurizio

Giancarlo

Andrea

Fabrizio

Angelo

Maurizio

Gianluigi

Andrea

Stefano

Michele

Otello

Alessandro

Luigi

Massimo

Fabio

Andrea

Simon

Paolo

Andrea

Giovanni

Giovanni

Gianmario

Gianluca

Carlo

Antonio

Andrea

Fabrizio

Massimo

Marco

Claudio

Marco

Simone

Michele

Giuseppe

A.S.D. Firenze (Colmic Stonfo Londi)

Nuova Lenza Montecatinese (Colmic)

A.D.P. Sommesi (Hydra)

Lenza Emiliana (Tubertini)

ASD T.C.A. Firenze (Maver Stonfo)

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

A.P.S.D. Pasquino (Colmic)

S.P.S. Ravanelli (Trabucco)

ASD Pol.va Castelfranco E. (Tubertini)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

A.S.D. Minerva Rossoblu 68 (Team Bazza)

ASD Rogoredo 84 FC Robarello (Hydra)

A.S.D. Amo Santarcangiolese (Colmic)

ASD Team Crevalcore (Tubertini)

Lenza Aretina Fin-Tes (Maver)

S.P.S. Ravanelli (Trabucco)

Lenza Aretina Fin-Tes (Maver)

ASD River Club Padova (Tubertini)

S.P.S. Ravanelli (Trabucco)

A.S.D. Blue River (Maver)

A.D.S.  La Farnese Torrilese (Colmic)

ASD Pesca Sport FE Casumaresi (Tubertini)

ASD Rogoredo 84 FC Robarello (Hydra)

ASD Cannisti Renazzesi (Trabucco)

ASD G.P.O. Imolese (Tubertini)

S.P.S.D. Il Gambero Milords (Maver)

Pesca Club Teramo (Milo)

Asd Pesca Club Cannara Gualdese

S.P.S. Piranha Anagni

ADS Cannisti Club Team Master (Trabucco)

A.S.D. Oltrarno (Colmic)

A.D.S. Lenza Parmense (Maver)

ASD Pesca Sport FE Casumaresi (Tubertini)

ASD Cannisti Club Padova 96

ASD S.P.S. F.lli Campana (Tubertini)

2,5

2,5

2,5

3,5

3,5

3,5

4,0

4,5

4,5

5,0

5,0

5,5

5,5

5,5

5,5

6,0

6,3

7,0

7,0

7,0

7,0

7,0

7,0

7,0

7,0

7,3

7,5

7,5

8,0

8,0

8,0

8,5

8,5

8,5

9,0

1 - 1

1 - 1

1 - 1

2 - 1

2 - 1

2 - 1

1 - 2

3 - 1

3 - 1

2 - 2

2 - 2

1 - 3

1 - 3

4 - 1

4 - 1

3 - 2

1 - 3½

1 - 4

1 - 4

1 - 4

1 - 4

4 - 2

4 - 2

4 - 2

4 - 2

2 - 3½

3 - 3

3 - 3

2 - 4

2 - 4

5 - 2

4 - 3

4 - 3

4 - 3

3 - 4

8.840

7.070

6.510

5.930

5.330

4.300

3.850

5.460

4.890

10.620

8.080

12.210

10.210

9.190

6.880

3.630

3.540

11.200

5.510

4.330

4.210

6.760

4.990

3.420

2.990

4.020

4.690

4.540

3.660

3.530

5.130

4.370

4.310

1.960

2.130

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2
Campo di Gara Cavo Fiuma

Data 30-08-2014

Società Organizzatrice Sez. di Reggio

Manifestazione Campionato Italiano Individuale Seniores

Organizzazione Settore AI

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Rivi Antonio

Giudice di Gara
Fusconi Antonio

Ora
20:52:38



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

Braghini

Barani

Gherbin

Frigerio

Venturelli

Falciani

Todaro

Viti

Sassi

Gelli

Chiari

Zavoli

Fini

Negri

Cevoli

Previdi

Iovine

Marraghini

Laghi

Petocchi

Verucchi

Tescaroli

Fratini

Tommasini

Pasquini

Ferrigno

Gamberoni

Aroldi

Ferrari

Crepaldi

Saccani

Bianchini

Brolli

Bosi

Belloni

Raffaele

Francesco

Piergiorgio

Marco

Loris

Stefano

Ivan

Giampiero

Emanuele

Andrea

Angelo

Oscar

Andrea

Alessandro

Franco

Stefano

Catello lino

Gian piero

Alberto

Stefano

Massimo

Andrea

Michele

Luca

Gianluca

Salvatore

Paolo

Luigi

Matteo

Matteo

Michele

Gionata

Mauro

Stefano

Mauro

SPSD Boretto Po (Tubertini)

Pol. 4 Ville Secchia (Colmic)

ASD Cannisti Club Vicenza (Maver)

ASD Cannisti Cesanesi (Milo)

ASD GS Club Cannisti Lago (Tubertini)

ASD A.P.O. (La Peche Preston)

ASD Garisti Piacentini (Mondopesca)

A.P.D. Lenza Aglianese (Colmic)

A.P.S.D. Pasquino (Colmic)

ASD L.P. Valdera L. Pontederese (Colmic)

A.S.D. Aspes (Colmic)

A.S.D. Minerva Rossoblu 68 (Team Bazza)

A.S.D. Oltrarno (Colmic)

ASD La Carpanela (Tubertini)

A.P.S.D. Bellaria - Rimini Miramare (Maver)

S.P.S.D. Forletto

ASD River Club Padova (Tubertini)

Lenza Aretina Fin-Tes (Maver)

A.S.D. Amo Santarcangiolese (Colmic)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

ASD GS Club Cannisti Lago (Tubertini)

G.P.S. La Valle (Milo)

Lenza Torrelaghese (Colmic)

APSD Il Vairone (Maver)

A.P.S. Il Serchio Lucca Asd (Maver)

ASD Amici Per La Pesca 2011

Canne Estensi (Colmic)

SPSD Boretto Po (Tubertini)

S.P.D. Team Vicenza (Sifatech Venturieri)

ASD Cannisti Club Vicenza (Maver)

A.P.S.D. Pasquino (Colmic)

ASD L.P. Valdera L. Pontederese (Colmic)

A.S.D. Città Del Rubicone (Daiwa)

S.P.S. Ravanelli (Trabucco)

ASD S.P.S. F.lli Campana (Tubertini)

9,5

9,5

9,5

9,5

9,5

10,0

10,0

10,0

10,5

10,5

11,0

11,0

11,0

11,0

11,5

11,5

11,5

11,5

11,5

11,5

11,5

11,5

12,0

12,0

12,0

12,0

12,5

13,0

13,0

13,0

13,5

13,5

13,5

13,8

14,0

2 - 5

2 - 5

2 - 5

2 - 5

5 - 3

1 - 6

1 - 6

4 - 4

3 - 5

3 - 5

2 - 6

2 - 6

2 - 6

5 - 4

1 - 7

1 - 7

1 - 7

1 - 7

4 - 5

4 - 5

4 - 5

4 - 5

3 - 6

3 - 6

3 - 6

3 - 6

2 - 7

1 - 8

1 - 8

4 - 6

3 - 7

3 - 7

3 - 7

1 - 8½

2 - 8

4.780

3.870

3.510

2.450

8.160

10.830

5.000

6.240

4.240

3.410

9.600

5.300

2.800

5.060

5.470

4.660

4.630

1.410

7.840

6.010

2.680

2.110

4.980

3.370

2.490

2.390

4.820

10.370

9.090

2.480

5.940

4.580

1.750

3.770

6.160

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2
Campo di Gara Cavo Fiuma

Data 30-08-2014

Società Organizzatrice Sez. di Reggio

Manifestazione Campionato Italiano Individuale Seniores

Organizzazione Settore AI

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Rivi Antonio

Giudice di Gara
Fusconi Antonio

Ora
20:52:38



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

Guidetti

Ventisette

Salaro

Ruffini

Boni

Genovesi

Falzin

Papeschi

Tonelli

Solfanelli

Bocci

Crepaldi

Sarra

Davoli

Pozzetti

Corsini

Riglietti

Carri

Agosta

Terno

Tacchetto

Pezzica

Cunati

Buzzi

Lazzarini

Cassinari

Minelli

Boccafogli

Tomasini

Rossi

Ruggeri

Ravizza

Defendi

Bolzoni

Rangoni

Massimo

Marco

Nicola

Luca

Andrea

Marco

Marino

Luca

Mario

Marco

Adriano

Oscar

Natalino

Valerio

Aldino

Ubaldo

Christian

Realcarlo

Gabriele

Ivo

Massimiliano

Michele

Emanuele

Pierluigi

Massimo

Paolo

Edoardo

Franco

Andrea

Marco

Fabio

Simone

Stefano

Stefano

Gianluca

A.P.S.D. Pasquino (Colmic)

A.S.D. Campi Bisenzio

S.P.S.D. Nettuno (Tubertini)

S.P.S. Goldenfish (Tubertini)

A.S.D. Amo Santarcangiolese (Colmic)

A.D.P.S. Le Groane (Maver)

S.P.D. Team Vicenza (Sifatech Venturieri)

A.P.S. Il Serchio Lucca Asd (Maver)

S.P.S.D. Fario (Trabucco)

Pesca Club Bastia

A.S.D. Oltrarno (Colmic)

APSD Cannisti Club Adria (Maver)

ASD La Libera (Colmic)

A.P.S.D. Pasquino (Colmic)

A.P.D. Team 2000 (Colmic)

Cannisti Sportivi Cagli (Colmic)

ASD Cannisti Cesanesi (Milo)

A.D.S.  La Farnese Torrilese (Colmic)

A.P.D. Team 2000 (Colmic)

ASD Cannisti Club Padova 96

ASD River Club Padova (Tubertini)

SPSD Vasca Azzurra Pappiana (Tubertini)

S.P.S. Traghetto (Hydra)

SD Team Fuego (Tubertini)

ASD Delfini (Maver)

A.P.S.D. Garisti Lodigiani (Tubertini)

Asd Pesca Club Cannara Gualdese

Canne Estensi (Colmic)

S.P.S. Angelo Bruni (Milo)

APSD Nuova Lloyd (Colmic)

ASD S.P.S. F.lli Campana (Tubertini)

APSD Sangiulianesi 81 (Colmic)

S.P.S. Ravanelli (Trabucco)

ASD I Delfini (Amino Pack)

S.P.S.D. Nettuno (Tubertini)

14,0

14,5

14,5

14,5

14,5

14,8

15,0

15,5

16,0

16,0

16,0

16,0

16,5

16,5

16,5

16,5

17,0

17,0

17,0

17,0

17,3

17,5

18,3

19,0

19,0

19,0

19,0

20,0

19,5

21,5

21,5

21,5

21,5

21,5

21,5

2 - 8

1 - 9

1 - 9

4 - 7

4 - 7

2 - 8½

3 - 8

2 - 9

1 -10

4 - 8

4 - 8

4 - 8

3 - 9

3 - 9

3 - 9

3 - 9

2 -10

2 -10

2 -10

5 - 8

3 - 9½

4 - 9

4 - 9½

4 -10

4 -10

4 -10

4 -10

5 -10

3 -11

5 -11

5 -11

5 -11

5 -11

5 -11

5 -11

1.910

7.190

2.700

5.610

3.820

4.140

2.730

5.950

1.030

3.450

2.430

1.380

8.180

7.720

4.710

1.070

4.630

3.280

450

4.360

5.550

1.710

2.870

3.240

1.080

820

630

5.010

1.680

4.370

1.820

1.670

1.630

1.490

1.370

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2
Campo di Gara Cavo Fiuma

Data 30-08-2014

Società Organizzatrice Sez. di Reggio

Manifestazione Campionato Italiano Individuale Seniores

Organizzazione Settore AI

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Rivi Antonio

Giudice di Gara
Fusconi Antonio

Ora
20:52:38



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

137

139

140

Prandi

Bottazzi

Sdrubolini

Boccardo

Cauduro

Pasquoni

Mastropieri

Gardosi

Ballabeni

Micozzi

Braccagni

Bigicchi

Negri

Fratti

Galvani

Corsi

Nardi

Gandolfi

Rossi

Guasti

Maffei

Plessi

Massai

Bortolan

Nava

Carraro

Compri

Cecchi

Truzzi

Venturi

Salvalaglio

Gambetti

Fogliati

Innocenti

Domeniconi

Giuliano

Marco

Luca

Fabio

Mauro

Paolo

Giacomo

Luca

Umberto

Simone

Massimo

Simone

Fabio

Gianni

Thomas

Marco

Giampiero

Claudio

Gionata

Fabio

Luca

Marco

Riccardo

Matteo

Massimo

Wanni

Luca

Roberto

Massimo

Rubens

Ivan

Andrea

Massimiliano

Alessandro

Nico

Lenza Emiliana (Tubertini)

S.P.S. Spinadeschese (Maver)

A.S.D. Blue River (Maver)

ASD Pescatori Padovani (Tubertini)

A.D.P. Sommesi (Hydra)

ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)

ASD A.P.O. (La Peche Preston)

S.P.S. Solierese (Sensas)

Lenza Emiliana (Tubertini)

S.P.S. La Ceretana (Hydra)

SPS L. Senese Merse Sport (Colmic)

Lenza Torrelaghese (Colmic)

S.P.S. Ravanelli (Trabucco)

APSD Il Vairone (Maver)

S.P.S. La Ceretana (Hydra)

A.D.S. Aquafans Team (Sensas Alcedo)

A.P.S.D. Pasquino (Colmic)

A.D.S.  La Farnese Torrilese (Colmic)

S.P.S. Bar Sport Fornacette (Colmic)

Lenza Aretina Fin-Tes (Maver)

ASD L.P. Valdera L. Pontederese (Colmic)

ASD GS Club Cannisti Lago (Tubertini)

U.C. Bellariva Bandino (Maver)

ASD Cannisti Club Vicenza (Maver)

APSD Nuova Lloyd (Colmic)

SD Team Fuego (Tubertini)

ASD Pesca Sport FE Casumaresi (Tubertini)

APSD Il Vairone (Maver)

S.P.S. Guastallese (Tubertini)

A.S.D. Minerva Rossoblu 68 (Team Bazza)

A.P.S. Treviglio (Colmic)

ASD Cannisti Renazzesi (Trabucco)

C.P.T. Barriera Nizza

ASD Borghigiana Pellicano (Maver)

A.P.S.D. Bellaria - Rimini Miramare (Maver)

21,5

21,5

21,5

21,5

21,5

21,5

21,5

21,5

21,5

21,5

21,5

22,5

22,5

22,5

22,5

22,5

22,5

22,5

22,5

22,5

22,5

22,5

22,5

22,5

22,5

22,5

22,5

22,5

22,5

22,5

22,5

22,5

22,5

22,5

23,5

5 -11

5 -11

5 -11

5 -11

5 -11

5 -11

5 -11

5 -11

5 -11

5 -11

5 -11

6 -11

6 -11

6 -11

6 -11

6 -11

6 -11

6 -11

6 -11

6 -11

6 -11

6 -11

6 -11

6 -11

6 -11

6 -11

6 -11

6 -11

6 -11

6 -11

6 -11

6 -11

6 -11

6 -11

7 -11

1.030

930

640

610

450

410

290

280

240

220

180

5.480

4.090

3.990

2.910

2.420

1.480

1.220

1.200

1.100

1.070

870

800

550

440

310

200

190

180

160

130

120

120

90

5.190

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2
Campo di Gara Cavo Fiuma

Data 30-08-2014

Società Organizzatrice Sez. di Reggio

Manifestazione Campionato Italiano Individuale Seniores

Organizzazione Settore AI

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Rivi Antonio

Giudice di Gara
Fusconi Antonio

Ora
20:52:38



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

157

159

160

160

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

Coradeschi

Aureli

Santori

Bertolini

Pedrazzoli

Forsi

Checcucci

Benatti

Bruscia

Di Stefano

Turrini

Dondi

Moscovali

Bassani

Chiodi

Bernardinello

Furlan

Giordani

Barbieri

Scavino

Levrini

Campani

Ibatici

Mazzini

Lazzari

Bettella

Salani

Pagani

Scalari

Mora

Chieregato

Umilio

Mare

Volpini

Merli

Marco

Gino

Fabio

Simone

Stefano

Fabio

Guido

Roberto

Lorenzo

Giovanni

Daniele

Luciano

Vincenzo

Walter

Simone

Roberto

Alessandro

Alessandro

Daniele

Diego

Andrea

Alex

Claudio

Lucio

Guido

Alberto

Alessio

Odoardo

Marco

Lorenzo

Michele

Graziano

Pietro

Andrea

Fabrizio

ASD L.P. Valdera L. Pontederese (Colmic)

Alap Tau Lucca (Maver)

Pesca Club Teramo (Milo)

S.P.S.D. Fario (Trabucco)

ASD Galileo Monselicesi (Maver)

S.P.S.D. Il Gambero Milords (Maver)

ASD I Cormorani (Colmic Stonfo)

ASD Novesi (Fly)

ASD T.C.A. Firenze (Maver Stonfo)

ASD A.P.O. (La Peche Preston)

ASD Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

ASD Pesca Sport FE Casumaresi (Tubertini)

ASD Longobardi (Milo)

ASDP Sportivi Fermignano (Colmic)

ASD Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

ADPS Aurora Castelletto (Tubertini)

ASD Cannisti Club Vicenza (Maver)

A.P.S.D. Pasquino (Colmic)

ASD Team Crevalcore (Tubertini)

SSDP Albatros Fishing Club 92 (Maver)

ASD Saliceta Pianeta Pesca (Milo)

ASDP Gatto Azzurro (Colmic)

APSD Il Vairone (Maver)

Canne Estensi (Colmic)

ASD SPS Vizzolo 1982 (Sensas Alcedo)

ASD Pescatori Padovani (Tubertini)

ASD Cannisti Renazzesi (Trabucco)

Pol. 4 Ville Secchia (Colmic)

S.P.S.D. Lenza Mantovana (Daiwa)

A.P.S.D. La Canalina (Colmic)

S.P.S.D. Nettuno (Tubertini)

APSD Cannisti Club Adria (Maver)

ADPS Aurora Castelletto (Tubertini)

S.P.S. Goldenfish (Tubertini)

Lenza Aretina Fin-Tes (Maver)

23,5

23,5

23,5

23,5

23,5

23,5

23,5

23,5

23,5

23,5

23,5

23,5

23,5

23,5

23,5

23,5

23,5

23,5

23,5

23,5

23,5

23,5

24,5

24,5

24,5

24,5

24,5

24,5

24,5

24,5

24,5

24,5

24,5

24,5

24,5

7 -11

7 -11

7 -11

7 -11

7 -11

7 -11

7 -11

7 -11

7 -11

7 -11

7 -11

7 -11

7 -11

7 -11

7 -11

7 -11

7 -11

7 -11

7 -11

7 -11

7 -11

7 -11

8 -11

8 -11

8 -11

8 -11

8 -11

8 -11

8 -11

8 -11

8 -11

8 -11

8 -11

8 -11

8 -11

3.830

3.260

2.100

1.770

1.350

1.080

800

710

640

540

430

410

350

250

180

160

100

100

60

8

8

7

3.740

3.150

2.100

1.730

1.160

1.110

910

590

380

240

230

220

120
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Direttore di Gara
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Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

176

176

176

179

180

181

181

183

184

185

186

187

188

189

190

191

191

193

194

195

196

196

198

199

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

210

Gelli

Bellan

Frellicca

Nigro

Cavagnini

Fabbri

Castagna

Beldomenico

Protti

Simeoni

Occhipinti

Capellini

Bonechi

Laurentini

Biancini

Lorenzato

Sciardi

Rosini

Tescaroli

Ganora

Baldini

Cancelli

Valerii

Domanico

Barilli

Gabrielli

Tedeschi

Gilli

Lumetti

Gabbarrini

Artoni

Cattaneo

Obici

Schiavon

Della Mora

Egidio

Massimo

Silvio

Michele

Angelo gabrie

Olmes

Paolo

Simone

Fabrizio

Andrea

Vincenzo rina

Matteo

Marcello

Angiolo

Santo

Renzo

Gianni

Emiliano

Alessandro

Roberto

Alberto

Manuel

Simone

Santo

Daniele

Bruno

Michelangelo

Massimo

Antonio

Alferino

Mattia

Massimo

Adriano

Fabrizio

Fabrizio

A.P.S. Certaldo (Tubertini)

ASD Lenza Veneta (Colmic)

Lenza Aretina Fin-Tes (Maver)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

ASD Lenza 2000 Zeccone (Maver)

Canne Estensi (Colmic)

S.S.D. Amo Club Lonigo (Maver)

A.P.S.D. Bellaria - Rimini Miramare (Maver)

ASDP Gatto Azzurro (Colmic)

S.P.S. Piranha Anagni

ASDP La Novese (Chemiferm S.R.L.)

A.D.S. Lenza Parmense (Maver)

ASD I Cormorani (Colmic Stonfo)

A.S.D. Oltrarno (Colmic)

S.P.S. Rivoltana

S.P.S. La Ceretana (Hydra)

ASD G.P.S. Lago Azzurro 1995 (Colmic)

A.P.S.D. Lenza Asolana (Trabucco)

G.P.S. La Valle (Milo)

ASD Cannisti Casale

A.S.D. Acqua Azzurra Team (Milo)

ASD Pesca Sport FE Casumaresi (Tubertini)

L'Airone

S.P.S.D. I Diavoli (Maver)

ASD Lenza Bibbianese (Tubertini)

S.P.D. Secchia Sportiva (Car.Stella Tubertini)

APSD Pietrelcina (Hydra)

ASD Cannisti Renazzesi (Trabucco)

A.P.S.D. Pasquino (Colmic)

APS Lenzacuprense Ivo Pastori

A.P.S.D. Pasquino (Colmic)

A.D.S. Lenza Parmense (Maver)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

ASD Team Crevalcore (Tubertini)

ASD Fishing Club Morrovalle (Maver)

24,5

24,5

24,5

24,5

24,5

25,0

25,0

25,5

25,5

25,5

25,5

25,5

25,5

25,5

25,5

25,5

25,5

25,5

25,5

25,5

25,5

25,5

25,5

25,5

25,5

25,5

25,5

25,5

25,5

25,5

25,5

25,5

25,5

25,5

26,0

8 -11

8 -11

8 -11

8 -11

8 -11

8½-11

8½-11

9 -11

9 -11

9 -11

9 -11

9 -11

9 -11

9 -11

9 -11

9 -11

9 -11

9 -11

9 -11

9 -11

9 -11

9 -11

9 -11

9 -11

9 -11

9 -11

9 -11

9 -11

9 -11

9 -11

9 -11

9 -11

9 -11

9 -11

9½-11

70

70

70

50

5

680

680

2.850

2.770

1.840

1.710

810

700

610

500

210

210

110

50

11

4

4

3

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

210

210

213

214

215

216

217

218

219

220

221

221

221

221

221

221

221

221

229

229

229

229

Zanichelli

Gallo

Tassinari

Bolognini

Gherbin

Violi

Clapis

Tomasini

Stevanini

Maranghi

Vecchi

Rabacchi

Ravaglia

Bacciarelli

Iezzi

Corradi

Magozzi

Rubini

Costa

Bodon

Ligabue

Canzonieri

Luca

Emiliano

Lorenzo

Simone

Marcello

Andrea

Roberto

Agostino

Fabio

Lucio

Andrea

Roberto

Moreno

Umberto

Serafino

Giulio

Gianluca

Federico

Walter

Alessandro

Vanni

Nicolo'

SPSD Boretto Po (Tubertini)

ASD Galileo Monselicesi (Maver)

ASD Pesca Sport FE Casumaresi (Tubertini)

ASD New Shark Team Breda (Colmic)

ASD Cannisti Club Vicenza (Maver)

S.P.S.D. Il Gambero Milords (Maver)

ASDP Lecchese (Colmic)

S.P.S. Angelo Bruni (Milo)

S.P.S. La Ceretana (Hydra)

ASD Cormorano (Colmic)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

ASD GS Club Cannisti Lago (Tubertini)

Lenza Emiliana (Tubertini)

S.P.S. Garisti Aretini 88 (Colmic)

ASD Lo Svasso (Milo)

ASD Club Pesca Sport Salso Marlin (Tubertini)

ASD Club Pesca Sport Salso Marlin (Tubertini)

ASD GS Club Cannisti Lago (Tubertini)

ASD L.P. Valdera L. Pontederese (Colmic)

ASD Galileo Monselicesi (Maver)

ASD Pescatori Albiatesi (Maver)

APSD Il Cavedano S.M.C.V. (Colmic)

26,0

26,0

26,5

26,5

26,5

26,5

26,5

26,5

26,5

26,5

26,5

26,5

26,5

26,5

26,5

26,5

26,5

26,5

27,5

27,5

27,5

27,5

9½-11

9½-11

10 -11

10 -11

10 -11

10 -11

10 -11

10 -11

10 -11

10 -11

10 -11

10 -11

10 -11

10 -11

10 -11

10 -11

10 -11

10 -11

11 -11

11 -11

11 -11

11 -11

0

0

1.670

1.500

1.180

390

330

260

190

70

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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